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                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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        АТИНА СẺ ПОВЕЌЕ ГО НЕРВИРА 
        ВАШИНГТОН
		
        
		
        
		
        
        ФАТАМОРГАНА НА ГРЧКАТА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА 
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Република Македонија уште 
        еднаш докажа дека може да ја преживее канонадата од уцени и од 
        притисоци, кои пристигнуваа од разни страни. 

        Но, загрижува фактот што во ова сценарио предничеа домашни, македонски 
        фактори, одродници или душегрижници, кои 
        постојано зборуваа дека нашата земја мора да го смени уставното име
        за да биде примена во Алијансата.
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        АХМЕТИ ГО ПРОГОЛТА 

        "МАЈСКИОТ ДОГОВОР"!

        

        Груевски себеси може да се смета за комплетен победник, бидејќи со тоа 
        што направи коалиција со ДУИ издејствува да се замрзнат на подолг рок 
        прашањата кои беа рак-рана на Владата во изминативе две години, а поради 
        кои, да се потсетиме, добивавме негативни критики од страна на Брисел, 
        кои резултираа со неотпочнување преговори со Европската унија.
        
        >>>

	
    

	
    	
        ШАРМОТ НА 
        НАСИЛНИЦИТЕ!!!   

        

        Државната изборна комисија успеа да се извлече од дното, но благодарение 
        на поддршката која ја имаше од страна на институциите на системот и, 
        пред сè, од меѓународната заедница, која одигра клучна улога во 
        смирувањето на страстите во тетовскиот и во липковскиот регион.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕВРОПА НЕ СМЕЕ ДА ЗАМИЖИ 

        ПРЕД ГОЛГОTАТА НА 

        ПРОТЕРАНИТЕ МАКЕДОНЦИ   

        

        Очекуваме наскоро Собранието да усвои Резолуција за жртвите од 
        Антифашистичката граѓанска војна. Тогаш ќе имаме целосна слика за 
        напорот кој треба да го направи македонската држава за остварување на 
        правата, кои ни се одземени од страна на грчката Влада.
        
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ЦРВЕНКОВСКИ НЕ ДОЗВОЛУВА 

        ДА БИДЕ "КОКОНА" ВО 

        МАКЕДОНСКАТА ПОЛИТИКА

        
        
        

        Ова време е време да се биде или не!? Македонскиот претседател е свесен 
        дека е распнат меѓу СДСМ и реизборот за шеф на државата, но времето ги 
        гази сите негови планови, вклучувајќи ја и битката за ревитализација на 
        опозиционата партија, која никако да се пронајде себеси.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "ГРАД ДРЖАВА"-"РЕГИОН 
        ДРЖАВА"-"ТРАНСНАЦИОНАЛНА ДРЖАВА"    

        
        
        
        

        Предвремените парламентарни избори покажаа дека на дел од територијата 
        на Македонија, каде живее албанско население како мнозинство и каде е 
        инаугурирана новата локална самоуправа, создадени се нови центри на 
        политичка, економска и безбедносна моќ. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        НАЈБРОЈНИ СТРАНЦИТЕ 

        - АМА ОД СОСЕДСТВОТО

        
        
        
        

        За македонските туристи летувалиштата во Бугарија веќе не се привлечни, 
        иако до лани масовно летуваа на црноморскиот брег. Поради политичките 
        околности, за Грција ретко кој прашува. Визниот режим и зголемувањето на 
        цените на аранжманите во Бугарија, како и проблемите со името со Грција, 
        нашите туристи ги принуди да ги откажуваат летувањата во познатите 
        одморалишта во овие две соседни земји и да бараат нови места за летниот 
        одмор.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (15)

        
        
        
        

        По еден месец поминати во Вавилон, Александровата експедиција почнала да 
        се подготвува за нови истражувања. Од 330 до 328/327 година 
        експедицијата ги посетила Персеполис - каде ја оставил својата жена 
        Барсина и синот Херкул, заедно персиската царица мајка Сизигамбис, 
        Екбатан, Хирканија (на југот од Каспиското Море), Арија, Дрангијана, 
        Аракозија (Авганистан), Гедрозија (Белуџистан), преминот Паропамис 
        (Хинду-Куч), Бактријана (Северен Авганистан), другиот премин преку Оксус 
        (Амур-Дарје), Согдијан (Туркестан), Мараканда (Самарканда) и третиот 
        премин преку Јаксарт (Сир-Дарје), подготвувајќи се во пролетта 327 
        година да преминат во Индија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЧЛЕНСТВОТО ВО НАТО ЌЕ ГИ 
        ИСЦЕДИ НАЦИОНАЛНИТЕ БУЏЕТИ

        

        
        
        
        САД и нивните европски сојузници по секоја цена настојуваат балканските 
        земји што поскоро да влезат во НАТО алијансата. Со тоа јужното крило на 
        пактот би било покриено од штетните влијанија на источниот свет, пред 
        сè, од Русија, која се спротивставува на секое идно ширење на 
        северноатлантската организација. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПОВИК ДО МАКЕДОНЦИТЕ ДА 
        ИНВЕСТИРААТ ВО ТАТКОВИНАТА    

        
        
        
        

        "Колку некој од власта и да е некоректен кон иселеништвото, ние немаме 
        друг избор, ова е наша татковина на која треба да и се оддолжиме. Не 
        смееме на лошото да враќаме со лошо и на некоректниот однос од било која 
        влада, да и возвраќаме со некоректност, зашто тогаш губи државата, а 
        државата тоа сме ние", потенцира Бошко Рајчовски-Пелистерски.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКОТ НА ЗУРЛИТЕ И НА 
        ТАПАНИТЕ - СИМБОЛ НА ИСКОНСКА ТРАДИЦИЈА    

        
        
        
        

        На Дафина Гроздановска и Горан Игор Бундалески им припадна честа да 
        бидат годинашни галички младенци.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        К О Р И Н Т С К А   Л И Г А  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         БАЛКАНИЗАЦИЈА
        >>>
	
    

	
     24 ЧАСА 
    ЖИВОТ ВО РИТАМОТ НА САЛСАТА >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ДА СЕ БИДЕ СВЕДОК ИЛИ 
    ЖРТВА! >>>
	
    

	
     ЕЧЕШЕ ПРЕПОЗНАТЛИВИОТ 
    ДУХ НА БЛУЗОТ >>>
	
    

	
     "НИЕ СМЕ ПРАТЕНИЦИ 
    МЕСТО ХРИСТА, 

 КАКО БОГ ДА ЗБОРУВА ПРЕКУ НАС" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



